
UCHWAŁA NR XLI/325/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2017 roku"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz.730, poz. 935) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz.856; z 2015 r. poz.266; z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948, 
poz. 2102; z 2017 r. poz. 60) po przeprowadzeniu procedury opiniowania z Powiatowym Lekarzem Weterynarii 
w Grajewie, Kołem Łowieckim „Łoś - Czerwony Bór” w Łomży, Kołem Łowieckim „BÓBR” w Osowcu, Kołem 
Łowieckim "WILK" w Grajewie oraz Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Grajewie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/274/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Grajewo w 2017 roku" § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Finansowanie Programu

Na realizację Programu na rok 2017 planuje się kwotę 179.000 zł, która przeznaczona będzie między innymi 
na:

1) opiekę nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie - 4.000 zł.

2) sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących - 6.000 zł.

3) opiekę weterynaryjną - 7.500 zł.

4) opłatę na zbieranie zwłok padłych zwierząt - 200 zł.

5) opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi - 300 zł.

6) opiekę nad bezdomnymi psami - 150.000 zł.

7) sterylizację i kastrację psów oraz kotów posiadających właściciela - 10.000 zł.

8) akcje edukacyjne mające za zadanie promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do 
zwierząt - 1.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - Rząsa

 

Id: 5B54026A-A05C-48A8-B3AE-A045A0A3761B. Podpisany Strona 1




